• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Даною Додатковою угодою доповнити:
1.1. п.п. 3.3 розділу 3 Договору № 7 від 15 лютого
2023 року зменшити суму договору на 112050,00
грн. (сто дванадцять тисяч п'ятдесят грн. нуль
копійок)